23/09/2021 14:11 SEI/IFRO - 1376570 - Prorrogação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1477238&infra_siste… 1/2

PRORROGAÇÃO  DO EDITAL Nº 26/2021/2021/COL - CGAB/COL - DG/COL

PROCESSO SEI Nº 23243.011335/2021-39
DOCUMENTO SEI Nº 1376570
INTERESSADO(S): @interessados_virgula_espaco_maiusculas@

SELEÇÃO DE SERVIDORES PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE AUXÍLIO PARA O CUSTEIO DE AÇÕES

DE CAPACITAÇÃO

A DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS COLORADO DO OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e da
competência por meio do que lhe foi delegada por meio do Art. 177 do Regimento Geral do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia – IFRO, por meio da Comissão Permanente de
Capacitação, torna público a PRORROGAÇÃO do Edital Nº 26/2021/COL- CGAB/IFRO, DE 14
de setembro de 2021 do Plano de Desenvolvimento de Pessoas.

DO NOVO CRONOGRAMA

Publicação do Edital 14/09/2021

Período de inscrição 14/09/2021 a 27/09/2021

Divulgação do resultado preliminar do PAC 30/09/2021

Prazo para apresentação de Recurso contra o resultado preliminar 01/09/2021

Divulgação do resultado final 04/09/2021

Quadro 7 – Cronograma

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

MARCOS AURÉLIO ANEQUINE DE MACEDO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 536, DE 18 DE MARÇO DE 2019
IFRO/CAMPUS COLORADO DO OESTE

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aurélio Anequine de Macedo, Diretor(a) Geral,
em 23/09/2021, às 11:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1376570 e o
código CRC 942E6D7D.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

23/09/2021 14:11 SEI/IFRO - 1376570 - Prorrogação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1477238&infra_siste… 2/2

Referência: Processo nº 23243.011335/2021-39 SEI nº 1376570